MUNICÍPIO !H PIÚMA
ESPÍRITO SANTO

AV. 1ZAIA6 6CHERRER. 4;i- CENTRO - çi;P ~ - TELEFAX ~ 35:201611

LEI Nº 1031, de 27 de dezembro de 2003

Altera dispositivo da Lei n º 1O19 de 16 de dezembro de 2002.

O Povo do Mun ic íp io de P iú ma , Estado do Espírito Santo, por intermédio de seus
representantes legais aprovou, e eu , em seu nome, sanciono a seguinte Lei.

Art. 1° - A letra "c" do art. 1 ° passa a ter a seguinte redação:

"c) Lote à Rua Antônio Miranda Neto, s/n , Bairro Niterói , com área de
402 ,00m2 (quatrocentos e dois metros quadrados), de propriedade ou posse do
Sr. Elio dos Santos, conforme registro no cadastro imobiliário municipal " .

Art. 2 ° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação ficando revogadas as disposições
em contrário .

Piúma/ES, 27 de fevereiro de 2003; 39º da Emancipação Política

,.""5- QÇ,.._..
Samuel Zuqui ~
PRl:P'l:ITO MUNICIPAL

r PREFEITURA MUNICIPAL OE P'L'Mfl l
REGISTRADO E f'Ut!LICAJ0 NO
OU \DRO MURAL DA P. M. P.

EM .... J.d:~.... .. rº··t-~.J .. Q.3_
............... ·-~~ .............. _
SETOR DOCUMrnT AÇÃO _J

'Na Adm1rnstração Pública não há liberdade nem vontade pessoal Enquanto na adm1rnstração particular é licito fazer tudo que a 191
não prolbo, n,g Adm1n1ctro('l.ÃO Pt'1bl1ôn: r!Ô ó porm1t1do fa.,or ô quo a lei autori:ia.. íl-loly Lopoo ~Ao1rolloc\